
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午前09時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（再編関連訓練移転等交付金事業　東徳永２号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二1         \4,087,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

現建設　代表者　現王園　政人3         \4,106,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4         \4,090,000                   無効

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         \4,090,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         \4,567,000

（税込）         \4,932,360 うち消費税相当額           \365,360

（４）最低制限価格　　　　不落札により、落札者決定後公表します。



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午前09時30分 都市整備部土木課

排水路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　迫田・小堤原線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司1                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟2         \3,990,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         \4,018,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \3,980,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         \3,920,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         \3,920,000

（税込）         \4,233,600 うち消費税相当額           \313,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,368,000

（税込）         \4,717,440 うち消費税相当額           \349,440

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,814,000

（税込）         \4,119,120 うち消費税相当額           \305,120



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　山中・畠田線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \2,190,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \2,155,000                   落札

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \2,190,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \2,220,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝

行橋市大字稲童２７００番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,155,000

（税込）         \2,327,400 うち消費税相当額           \172,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,435,000

（税込）         \2,629,800 うち消費税相当額           \194,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,126,000

（税込）         \2,296,080 うち消費税相当額           \170,080



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午前10時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（西宮市五丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西宮市五丁目

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年 9月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \8,020,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \8,030,000                   落札

大親興業　代表　大迫　和実3         \8,020,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一4         \8,020,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5         \8,020,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一6         \8,020,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地の１

（２）落札額 （税抜）         \8,030,000

（税込）         \8,672,400 うち消費税相当額           \642,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,950,000

（税込）         \9,666,000 うち消費税相当額           \716,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,030,000

（税込）         \8,672,400 うち消費税相当額           \642,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午前11時00分 都市整備部土木課

道路舗装工事（市単独事業　行事6号線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市行事4丁目

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年10月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1                                     辞退

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         \1,250,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         \1,179,000                   落札

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         \1,203,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則

行橋市行事一丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）         \1,179,000

（税込）         \1,273,320 うち消費税相当額            \94,320

（３）予定価格 （税抜）         \1,340,000

（税込）         \1,447,200 うち消費税相当額           \107,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,114,000

（税込）         \1,203,120 うち消費税相当額            \89,120



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午前11時30分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

泉公民館屋上防水工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市西泉四丁目２－１

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年 9月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         \2,852,000                   

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史2         \2,884,620                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一3         \2,901,000                   無効

森岡塗装　代表者　森岡　正司4         \2,800,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎5         \2,753,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎

行橋市北泉二丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）         \2,753,000

（税込）         \2,973,240 うち消費税相当額           \220,240

（３）予定価格 （税抜）         \2,901,000

（税込）         \3,133,080 うち消費税相当額           \232,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,495,000

（税込）         \2,694,600 うち消費税相当額           \199,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

平成29年度(繰)　水産生産基盤整備事業(特定) 沓尾漁港　照明灯設置工事(橋梁部)
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字沓尾

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         \5,400,000                   

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三2         \4,950,000                   無効

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通3         \5,350,000                   落札

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一4         \5,430,000                   

増田電気商会　増田　正信5         \5,500,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通

行橋市大字元永９６番地

（２）落札額 （税抜）         \5,350,000

（税込）         \5,778,000 うち消費税相当額           \428,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,571,000

（税込）         \6,016,680 うち消費税相当額           \445,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,000,000

（税込）         \5,400,000 うち消費税相当額           \400,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午後02時00分 都市整備部土木課

水門設置工事（社会資本整備総合交付金事業　出店・新地線）
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市大橋２丁目

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大川鉄工　代表取締役　三砂　豊博1         \9,200,000                   

㈱大坪鉄工　代表取締役　大坪　とも子2         \9,160,000                   

髙宮鐵工㈱　代表取締役　髙原　武彦3         \9,150,000                   落札

日新産業㈱　代表取締役　辻　隆一郎4         \9,200,000                   

㈱乗富鉄工所　代表取締役　乘冨　銀藏5         \9,200,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

髙宮鐵工㈱　代表取締役　髙原　武彦

福岡県直方市知古一丁目６番１４号

（２）落札額 （税抜）         \9,150,000

（税込）         \9,882,000 うち消費税相当額           \732,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,210,000

（税込）         \9,946,800 うち消費税相当額           \736,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,260,000

（税込）         \8,920,800 うち消費税相当額           \660,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

今元小学校ブロック塀改修工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市大字今元687番地

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \8,220,000                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優2         \9,000,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆3         \8,150,000                   無効

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰4         \8,190,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一5         \8,190,000                   無効

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上原建設　代表者　上原　清孝

行橋市南泉二丁目２７番２７号

（２）落札額 （税抜）         \8,220,000

（税込）         \8,877,600 うち消費税相当額           \657,600

（３）予定価格 （税抜）         \9,139,000

（税込）         \9,870,120 うち消費税相当額           \731,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,200,000

（税込）         \8,856,000 うち消費税相当額           \656,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午後03時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋南小学校ブロック塀改修工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市南大橋二丁目５番１号

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \5,309,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \5,859,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4         \5,800,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \5,230,000                   無効

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰6         \5,260,000                   落札　くじ引き

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一7         \5,260,000                   くじ引き

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五8         \5,270,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         \5,260,000

（税込）         \5,680,800 うち消費税相当額           \420,800

（３）予定価格 （税抜）         \5,862,000

（税込）         \6,330,960 うち消費税相当額           \468,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,260,000

（税込）         \5,680,800 うち消費税相当額           \420,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月26日　　午後03時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

椿市小学校レンガ塀改修工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市大字長尾530番地

工事期間 平成30年 8月 2日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二1         \3,215,000                   無効

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2         \3,230,000                   くじ引き

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         \3,230,000                   落札　くじ引き

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸4         \3,222,000                   無効

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二5         \3,220,000                   無効

西日本興業　代表　山下　龍馬6         \3,542,582                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦

行橋市東泉四丁目２０番１６号

（２）落札額 （税抜）         \3,230,000

（税込）         \3,488,400 うち消費税相当額           \258,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,593,000

（税込）         \3,880,440 うち消費税相当額           \287,440

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,230,000

（税込）         \3,488,400 うち消費税相当額           \258,400


